平成 27 年８月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第二部・コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－3345－6111）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

平成27年6月期（平成26年７月１日～平成27年６月30日）の個別業績と前期実績値との間に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．平成 27 年６月期 （通期）個別業績と前期実績値との差異（平成 26 年７月１日～平成 27 年６月

30 日）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成 26 年６月期）

百万円

1,361

百万円

296

百万円

264

百万円

174

円 銭

13.31

当期実績（Ｂ）

（平成 27 年６月期）
867 269 277 122 9.28

増減額（Ｂ－Ａ） △493 △26 △13 △51

増減率（%） △36.3% △9.0 5.0 △29.8

２．差異が生じた理由

連結子会社からの経営管理料及び受取配当金が減少したことにより、売上高が前期実績値を下回

る結果となりました。

以 上